із - за зміни  розміру  статутного капіталу,  відповідно  рішення  Коростенської 

міської ради (п’ятдесят п’ята сесія VІІІ скликання) від 19.02.2026р. «Про 

внесення змін до бюджету Коростенської міської  територіальної  громади  на  

2026 рік» внаслідок чого статутний капітал підприємства  збільшиться   на суму 

1 398 019, 14 ( один мільйон триста  дев’яносто вісім тисяч дев’ятнадцять 

гривень 14 копійок) і буде остаточно становити   83  159 839, 14 ( вісімдесят три 

мільйони    сто п’ятдесят   дев’ять тисяч  вісімсот  тридцять дев’ять    грн. 14 

копійок)   внаслідок чого  виноситься проєкт рішення  « Про  внесення змін до 

основного виду діяльності та затвердження  нової редакції  статуту  

КОМУНАЛЬНОГО ВИРОБНИЧО - ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА». 

Проєкт  рішення виноситься як невідкладний в зв’язку з тим, що  КВГП є